
Материально-техническая база кафедры «БИиМЭ» 

 

№ Название (марка, модель) Количество 

511 кабинет (кафедра) 

1.  Принтер  Canon  i-sensys MF4410 2 

2.  Ноутбук Acer E5-575, N16Q2 1 

3.  Маркерные доска 1 

4.  Монитор 

LG FLATRON W1934S 1 

Acer AL1717  LCD 1 

PHILIPS 243V 1 

5.  Клавиатура 

4TECH,  KR-85 1 

4TECH,  KR-90 1 

Genius KM-220, GK-100016 1 

6.  Мышка 4TECH, OP-720 3 

7.  
Системный блок Intel(R) Core(TM) i3-7100 2 

Системный блок Intel(R) Core(TM) i7-3100 1 

8.  ХАП  1 

502 аудитория 

1.  Системный блок  Intel(R) Core(TM) i3-7100,  ОЗУ 4ГБ, 

HDD TOSHIBA DT01ACA100 1ТБ 

10 

2.  Монитор AOC E2270SWN LED,  16:9,  60Гц  10 

3.  Клавиатура 4TECH,  KR-85,  10 

4.  Мышка 4TECH,  OP-720,  10 

5.  ХАП Surecom EP-816VX 1 

506 аудитория 

1.  Системный блок  Intel(R) Core(TM) i3-240, ОЗУ 2ГБ,  10 

2.  Монитор Acer V206HQL LED  60Гц 10 

3.  Клавиатура 

Genius KM-220, GK-100016  6 

4TECH KR-85 2 

Genius KB-110X GK-100011  2 

4.  Мышка  8 

5.  ХАП  1 

6.  Пректор Acer  X112 1 

7.  Интер. доска eno PolyVision E2610A 1 

507 аудитория 

1.  Проектор Acer X113P 1 

2.  Полуавтоматические экран для проектор 1 

3.  Маркерные доска 1 

 

 



Материально-техническая база кафедры «БИиМЭ» 

(Общие) 

 

№ Название (марка, модель) Количество 

511 кабинет (кафедра) 

 Принтер  Canon  i-sensys MF4410 2 

 Ноутбук Acer E5-575, N16Q2 1 

 Индивидуальные  нотбуки  9 

 Маркерные доска 2 

 Монитор 

LG FLATRON W1934S 1 

Acer AL1717  LCD 1 

PHILIPS 243V 1 

AOC E2270SWN LED,  16:9,  60Гц 10 

Acer V206HQL LED  60Гц 10 

Всего: 23 

 Клавиатура 

4TECH,  KR-85 13 

4TECH,  KR-90 1 

Genius KM-220, GK-100016 7 

Genius KB-110X GK-100011 2 

Всего: 23 

 Мышка 4TECH, OP-720 21 

 Системный блок 

Intel(R) Core(TM) i3-7100 2 

Intel(R) Core(TM) i7-3100 1 

Intel(R) Core(TM) i3-7100,  ОЗУ 4ГБ, 

HDD TOSHIBA DT01ACA100 1ТБ 

10 

Intel(R) Core(TM) i3-240, ОЗУ 2ГБ, 

Устаревшие системные блоки 

10 

 Всего: 23 

 ХАП  3 

 Интер. доска eno PolyVision E2610A 1 

 
Проектор 

Acer X113P 1 

Acer X112 1 

 Всего: 2 

 Полуавтоматические экран для проектор 1 

 Интер. доска eno PolyVision E2610A 1 

 


